
Toruń, dnia 22 marca 2021 roku 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE MIEJSCA ODBYCIA 
ZWYCZAJNEGO WALNEGO ZGROMADZENIA 

KRAJOWEJ SPÓŁKI CUKROWEJ S.A. 
Z SIEDZIBĄ W TORUNIU 

ZWOŁANEGO NA DZIEŃ 31 MARCA 2021 ROKU 

Zarząd Krajowej Spółki Cukrowej S.A. z siedzibą w Toruniu (87-100), ul. Kraszewskiego 40, 
wpisanej do rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy w Toruniu VII Wydział 
Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS 0000084678, o kapitale 
zakładowym w pełni opłaconym w wysokości 990.677.758 zł, NIP 956-10-40-51 , 
BDO: 000009141, 

informuje o zmianie miejsca odbycia Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Krajowej Spółki 
Cukrowej S.A., zwołanego na dzień 31 marca 2021 roku o godz. 10:30 poprzez ogłoszenie 
w Monitorze Sądowym i Gospodarczym Nr 46/2021 (6191) z dnia 9 marca 2021 roku. 
Zwyczajne Walne Zgromadzenie Krajowej Spółki Cukrowej S.A., zwołane na dzień 31 marca 
2021 roku o godz. 10:30, odbędzie się w siedzibie Krajowej Spółki Cukrowej S.A. w Toruniu 
przy ulicy Kraszewskiego 40. 

Przyczyną uzasadniającą decyzję Zarządu jest wprowadzenie na terenie Rzeczypospolitej 
Polskiej w okresie od dnia 20 marca 2021 roku do dnia 9 kwietnia 2021 roku, określonych 
ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem stanu epidemii, uniemożliwiających 
odbycie Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki w Toruniu, przy ul. Kraszewskiego 1/3 (Hotel 
Mercure w Toruniu). 

Krajowa Spółka Cukrowa S.A. 
Centrala: 
ul. Kraszewskiego 40 
87-100 Toruń 

Tel.: 56 650 11 00, Faks: 56 650 11 04 
e-mail: ksc@polski-cukier.pl 
www.polski-cukier.pl 

PREZ ZĄDU 

'I' 

Rejestracja: Sąd Rejonowy 
w Toruniu, VII Wydział 
Gospodarczy 
KRS: 0000084678 
NIP: 956-10-40-510 
REGON: 870363980 
BDO:000009141 

r: sztof Kowa 

Kapitał zakładowy: 
990.677.758 PLN 
wpłacony w całości. 


